

附属様式1

平成4年度 政務活動費出納簿

議員氏名: 稲 端 明 浩

令和 4 年度				支出(使途基準項目別)													残高			
領収書 番号	支払年月			活動(使途)内容	収入	① 調査研究費	② 研修費	③ 広報費	④ 広聴費	⑤ 要請・陳情活動費	⑥ 会議費	⑦ 資料作成費	⑧ 資料購入費	⑨ 人件費	⑩ 事務所費	⑪ 会派共用費	⑫ 共通経費	小計	残高	
	年	月	日																	
1	4	4	5	第一・四半期公布分(4・5・6月分)	480,000														480,000	
2	4	4	12	書籍									1,760					1,760	478,240	
3	4	4	19	会派共用費概算払4~6月分												90,000		90,000	388,240	
4	4	4	21	月刊アクタス									8,700					8,700	379,540	
5	4	4	21	振込手数料									220					220	379,320	
6	4	4	27	ガソリン代													1,671	1,671	377,649	
7	4	5	2	北國新聞・日本経済新聞(4月分)									8,400					8,400	369,249	
8	4	5	2	日刊 建設工業新聞(4月分)									9,977					9,977	359,272	
9	4	5	9	電気代(4月分)											5,293			5,293	353,979	
10	4	5	16	視察(埼玉、東京、神奈川)					14,000									14,000	339,979	
11	4	5	16	視察(埼玉、東京、神奈川)					1,690									1,690	338,289	
12	4	5	26	携帯電話料金 4月分													5,619	5,619	332,670	
13	4	5	26	インターネット回線料金 4月分											1,553			1,553	331,117	
14	4	5	27	固定電話料金 4月分											344			344	330,773	
15	4	5	27	ガソリン代													1,842	1,842	328,931	
16	4	5	27	ガソリン代													2,054	2,054	326,877	
17	4	6	2	北國新聞・日本経済新聞(5月分)									8,400					8,400	318,477	
18	4	6	2	日刊 建設工業新聞(5月分)									9,977					9,977	308,500	
19	4	6	3	電気代(5月分)											4,716			4,716	303,784	
20	4	6	6	会派共用費概算払7~9月分												90,000		90,000	213,784	
21	4	6	7	鎌会だより 印刷費					165,000									165,000	48,784	
22	4	6	7	振込手数料					440									440	48,344	
23	4	6	23	視察(埼玉、東京、神奈川)					22,410									22,410	25,934	
24	4	6	27	携帯電話料金 5月分													5,621	5,621	20,313	
25	4	6	27	インターネット回線料金 5月分											1,553			1,553	18,760	
26	4	6	27	固定電話料金 5月分											392			392	18,368	
27	4	7	3	ガソリン代													500	500	17,868	
28	4	7	4	北國新聞・日本経済新聞(6月分)									8,400					8,400	9,468	
29	4	7	5	第二・四半期公布分(7・8・9月分)	480,000														489,468	
30	4	7	6	ガソリン代													1,959	1,959	487,509	
31	4	7	6	ガソリン代													2,100	2,100	485,409	
32	4	7	6	振込手数料													110	110	485,299	
33	4	7	6	ガソリン代													2,375	2,375	482,924	
34	4	7	5	電気代(6月分)											2,805			2,805	480,119	
35	4	7	20	日刊 建設工業新聞(6月分)									9,977					9,977	470,142	
36	4	7	26	携帯電話料金 6月分													5,622	5,622	464,520	
37	4	7	26	インターネット回線料金 6月分											1,553			1,553	462,967	
38	4	7	27	固定電話料金 6月分											294			294	462,673	
39	4	7	27	ガソリン代													1,996	1,996	460,677	
40	4	7	27	書籍									946					946	459,731	
41	4	7	27	書籍									1,324					1,324	458,407	
42	4	5	27	ZOOMライセンス料(2022年4月から1年分)					11,055									11,055	447,352	
43	4	8	2	日刊 建設工業新聞(7月分)									9,977					9,977	437,375	
44	4	8	2	北國新聞・日本経済新聞(7月分)									8,400					8,400	428,975	
45	4	8	4	電気代(7月分)											4,015			4,015	424,960	
46	4	8	26	携帯電話料金 7月分													5,621	5,621	419,339	
47	4	8	26	インターネット回線料金 7月分											1,553			1,553	417,786	
48	4	8	29	固定電話料金 7月分											428			428	417,358	
49	4	8	29	ガソリン代													2,005	2,005	415,353	
50	4	8	29	ガソリン代													1,726	1,726	413,627	
51	4	9	1	書籍									8,360					8,360	405,267	
52	4	9	2	北國新聞・日本経済新聞(8月分)									8,400					8,400	396,867	
53	4	9	2	日刊 建設工業新聞(8月分)									9,977					9,977	386,890	
54	4	9	5	電気代(8月分)											4,279			4,279	382,611	
55	4	9	26	携帯電話料金 8月分													5,614	5,614	376,997	
56	4	9	26	インターネット回線料金 8月分											1,553			1,553	375,444	
57	4	9	27	ガソリン代													1,713	1,713	373,731	
58	4	9	27	ガソリン代													1,400	1,400	372,331	

平成4年度 政務活動費出納簿

議員氏名: 稲 端 明 浩

(単位:円)

令和 4 年度 領収書 番号	支払年月			活動(使途)内容	収入	支出(使途基準項目別)													残高	
	年	月	日			① 調査研究費	② 研修費	③ 広報費	④ 広聴費	⑤ 要請・陳情活動費	⑥ 会議費	⑦ 資料作成費	⑧ 資料購入費	⑨ 人件費	⑩ 事務所費	⑪ 会派共用費	⑫ 共通経費	小計		
59	4	9	27	ガソリン代														1,800	1,800	370,531
60	4	9	27	固定電話料金 8月分									393						393	370,138
61	4	10	3	日刊 建設工業新聞(9月分)							9,977								9,977	360,161
62	4	10	3	北國新聞・日本経済新聞(9月分)							8,400								8,400	351,761
63	4	10	5	電気代(9月分)									4,019						4,019	347,742
64	4	10	7	第三・四半期公布分(10・11・12月分)	480,000															827,742
65	4	10	7	会派共用費概算払10~12月分											90,000				90,000	737,742
66	4	10	26	携帯電話料金 9月分													5,660	5,660	732,082	
67	4	10	26	インターネット回線料金 9月分									1,553					1,553	730,529	
68	4	10	27	固定電話料金 9月分									346						346	730,183
69	4	10	27	ガソリン代														1,625	1,625	728,558
70	4	10	27	ガソリン代														2,232	2,232	726,326
71	4	11	2	北國新聞・日本経済新聞(10月分)							8,400								8,400	717,926
72	4	11	2	日刊 建設工業新聞(10月分)							9,977								9,977	707,949
73	4	11	4	電気代(10月分)										4,554					4,554	703,395
74	4	11	4	タクシー代				1,850											1,850	701,545
75	4	11	4	タクシー代				1,720											1,720	699,825
76	4	11	4	駐車料金				1,300											1,300	698,525
77	4	11	4	書籍							1,430								1,430	697,095
78	4	11	5	書籍							5,410								5,410	691,685
79	4	11	5	振込手数料							110								110	691,575
80	4	11	28	携帯電話料金 10月分													5,638	5,638	685,937	
81	4	11	28	インターネット回線料金 10月分									1,553						1,553	684,384
82	4	11	28	固定電話料金 10月分									311						311	684,073
83	4	11	28	ガソリン代														2,025	2,025	682,048
84	4	11	28	ガソリン代														1,558	1,558	680,490
85	4	11	28	ガソリン代														1,804	1,804	678,686
86	4	11	28	ガソリン代														1,894	1,894	676,792
87	4	12	2	北國新聞・日本経済新聞(11月分)							8,400								8,400	668,392
88	4	12	2	日刊 建設工業新聞(11月分)							9,977								9,977	658,415
89	4	12	6	電気代(11月分)										8,509					8,509	649,906
90	4	12	9	書籍							3,850								3,850	646,056
91	4	12	11	書籍							2,310								2,310	643,746
92	4	12	12	JR運賃				21,560											21,560	622,186
93	4	12	14	書籍							858								858	621,328
94	4	12	14	書籍							1,650								1,650	619,678
95	4	12	23	書籍							2,090								2,090	617,588
96	4	12	26	携帯電話料金 11月分														5,645	5,645	611,943
97	4	12	26	インターネット回線料金 11月分									1,553						1,553	610,390
98	4	12	27	固定電話料金 11月分									503						503	609,887
99	4	12	27	政策立案データベース 11月分							980								980	608,907
100	4	12	27	ガソリン代															2,010	606,897
101	4	12	27	ガソリン代															1,920	604,977
102	4	12	27	ガソリン代															1,561	603,416
103	5	1	4	日刊 建設工業新聞(12月分)							9,977								9,977	593,439
104	5	1	4	北國新聞・日本経済新聞(12月分)							8,400								8,400	585,039
105	5	1	4	書籍							16,500								16,500	568,539
106	5	1	5	第四・四半期公布分(1・2・3月分)	480,000															1,048,539
107	5	1	10	電気代(12月分)										12,639					12,639	1,035,900
108	5	1	26	携帯電話料金 12月分														5,620	5,620	1,030,280
109	5	1	26	インターネット回線料金 12月分									1,553						1,553	1,028,727
110	5	1	27	固定電話料金 12月分									428						428	1,028,299
111	5	1	27	政策立案データベース 12月分							980								980	1,027,319
112	5	1	27	ガソリン代															1,535	1,025,784
113	5	1	27	ガソリン代															863	1,024,921
114	5	1	27	ガソリン代															1,374	1,023,547
115	5	1	27	ガソリン代															1,520	1,022,027
116	5	2	2	北國新聞・日本経済新聞(1月分)							8,400								8,400	1,013,627

平成4年度 政務活動費出納簿

議員氏名: 稲 端 明 浩

(単位:円)

令和 4 年度 領収書 番号	支払年月			活動(使途)内容	収入	支出(使途基準項目別)												残高
	年	月	日			① 調査研究費	② 研修費	③ 広報費	④ 広聴費	⑤ 要請・陳情活動費	⑥ 会議費	⑦ 資料作成費	⑧ 資料購入費	⑨ 人件費	⑩ 事務所費	⑪ 会派共用費	⑫ 共通経費	
117	5	2	2	日刊 建設工業新聞(1月分)							9,977					9,977	1,003,650	
118	5	2	6	電気代(1月分)									12,878			12,878	990,772	
119	5	2	27	固定電話料金 1月分									564			564	990,208	
120	5	2	27	携帯電話料金 1月分											5,636	5,636	984,572	
121	5	2	27	インターネット回線料金 1月分									1,553			1,553	983,019	
122	5	2	27	政策立案データベース 1月分							980					980	982,039	
123	5	2	27	ガソリン代											1,217	1,217	980,822	
124	5	2	27	ガソリン代											1,357	1,357	979,465	
125	5	2	27	ガソリン代											1,325	1,325	978,140	
126	5	2	27	ガソリン代											1,229	1,229	976,911	
127	5	3	2	北國新聞・日本経済新聞(2月分)							8,400					8,400	968,511	
128	5	3	2	日刊 建設工業新聞(2月分)							9,977					9,977	958,534	
129	5	3	7	電気代(2月分)									8,915			8,915	949,619	
130	5	3	27	固定電話料金 2月分									286			286	949,333	
131	5	3	27	携帯電話料金 2月分											5,627	5,627	943,706	
132	5	3	27	インターネット回線料金 2月分									1,553			1,553	942,153	
134	5	3	27	政策立案データベース 2月分							980					980	941,173	
135	5	3	27	ガソリン代											1,541	1,541	939,632	
136	5	3	27	ガソリン代											1,317	1,317	938,315	
137	5	3	27	ガソリン代											1,243	1,243	937,072	
138	5	3	27	ガソリン代											1,300	1,300	935,772	
139				(未払金)北國新聞・日本経済新聞(3月							8,400					8,400	927,372	
140				(未払金)日刊 建設工業新聞(3月分)							9,977					9,977	917,395	
141				(未払金)電気代(3月分)									6,314			6,314	911,081	
142				(未払金)携帯電話料金 3月分											5,628	5,628	905,453	
143				(未払金)インターネット回線料金 3月分									1,553			1,553	903,900	
144				(未払金)固定電話料金 3月分									381			381	903,519	
145				(未払金)ガソリン代											1,027	1,027	902,492	
146				(未払金)ガソリン代											1,246	1,246	901,246	
147				(未払金)ガソリン代											1,867	1,867	899,379	
148				(未払金)ガソリン代											1,863	1,863	897,516	
149				(未払金)ガソリン代											1,544	1,544	895,972	
150				会派共用費概算払 令和4年度払戻金	58,166												954,138	

平成4年度 政務活動費出納簿

議員氏名： 稲 端 明 浩

(単位：円)

令和 4 年度				支出(使途基準項目別)												残高				
領収書 番号	支払年月			活動(使途)内容	収入	① 調査研究費	② 研修費	③ 広報費	④ 広聴費	⑤ 要請・陳情活動費	⑥ 会議費	⑦ 資料作成費	⑧ 資料購入費	⑨ 人件費	⑩ 事務所費		⑪ 会派共用費	⑫ 共通経費	小計	
	年	月	日																	
					1,978,166	0	64,530	165,440	11,055	0	0	0	279,962	0	102,242	270,000	130,799	1,024,028	954,138	